547 Anna Jagellonica. 
548 Iacobus U chanski . 
549 Cfr. N. 70. 
550 Locus hic fere ad verbum transctiptus est ex "" postscripto"" litterarum nuntii Vindobonensis, 

Ioannis Dolfin, ad Gallium 26 II 1574 datarum (cfr . Bues NBD III/7, p. 385-386). 
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occorrendo altro che dire, resto offerendornele çon tutto il core etc. Di Roma, li 
XX di Marzo del [MD]LXXIIII. 

Di V.ra Signoria Rev.da 

a-a) A utographum. 

Vincentius Lauro 
Universis Christifidelibus 

N.82. 

<a-come fratello amorevole 
il Cardinale di Corno-a> 

Cracoviae, 24 III 1574. 

Ad supplicationem presbyteriAndreae de Plorisk, omnibus, qui ecclesiam s. 
Michaelis Archangeli in oppido Plorisk, Plocensis dioecesis, diebus festis Pa
schatis et Pentecostes per triennium visitaverint, indulgentiam 7 annorum etto
tidem quadragenarum impertit. 

Reg.: AV, Nunz.PoL 396 f_ 9v-10r. 

Vincentius [etc. , ut in N. 74], universis Christi fidelibus, salutern in Do
mino sernpiternarn. 

Licet is, de cuius rnunere venit, ut sibi a fidelibus suis digne et lauda
biliter serviatur, de abundantia suae pietatis, quae merita supplicurn exce
dit, pia illorurn vota libenter exaudire ac recte factis multo rnaiora repende
re soleat, quarn ipsi valeant prornereri, attarnen Ecclesia Catholica, pia rna
ter, fideles ipsos ad pia opera exercenda quasi quibusdarn allectivis rnuneri
bus, indulgentiis videlicet et poenarurn ternporaliurn rernissionibus, invitat, 
[10r] quo divinae gratiae prornerendae fiant aptiores. 

Cupientes igitur, ut parochialis Ecclesia Sancti Michaelis Archangeli 
oppidi Plonensis, Plocensis dioecesis, ad quarn dilectus nobis in Christo An
dreas de Plonsko, praesbiter eiusdern oppidi (sicut ipse nobis exposuit), sin
gularern gerit devotionis affecturn, congruis frequentetur honoribus et a 
Christifidelibus in debita veneratione habeatur, et ut ipsi Christifideles eo 
libentius ad earn confluant, quo ex hoc ibidem dono coelestis gratiae uberius 
conspexerint se refectos, praefati Andreae supplicationibus nobis super hoc 
porrectis inclinati, in virn facultaturn nobis a dieta sede concessarurn (ad 
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quarum insertionem non tenemur) de omnipotentis Dei misericordia et bea
torum Petri et Pauli Apostolorum eius authoritatae confisi, omnibus et sin
gulis utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis, qui 
deinceps ad triennium usque dictam Ecclesiam in Resurrectionis Domini 
nostri Iesu Christi et Penthecostes festivitatum diebus, a primis vesperis 
usque ad secundas vesperas et occasum solis cuiusque dierum festorum eo
rundem inclusive, devote visitaverint et pro unione Principum ac fidei catho
licae propagatione preces Altissimo effuderint, quo die ipsorum festorum id 
fecerint, septem annos et septem quadragenas de iniunctis eis poenitentiis, 
seu quae merito iniungi deberent, Apostolica authoritate nobis in hac parte 
concessa, tenore praesentium misericorditer in Domino relaxamus. Eisdem 
praesentibus post dictum triennium minime valituris.